
 
 

 

 

 

 

 

Circolare n°   55                                                                                                      Castel Volturno 29/10/2021 

 

                                                                                                           

✓ Ai Docenti 

✓ Agli studenti e alle loro famiglie 

✓ All’albo  

✓ Al  sito web 

 

 

 

OGGETTO: Sospensione delle attività didattiche e chiusura uffici – Festività Ognissanti e 

commemorazione defunti.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il calendario scolastico regionale per l’a.s. 2021/2022  

 

DISPONE 

 

La sospensione delle attività didattiche nei giorni 1 e 2 novembre 2021 – Festività di Ognissanti 

e commemorazione dei defunti.  

Le attività didattiche riprenderanno mercoledì 3 Novembre 2021.  

Gli uffici resteranno chiusi il giorno 1 novembre 2021 e riapriranno il 2 novembre, dalle ore 

8:00 alle ore 14:00.   
 

 

                                                                                                                  

 

                                                                                                                

 

 

                                                                                                              Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                               Dott.ssa Angela Petringa  

 

 
 


